
 
 

UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla soltysów i przewodniczących zarządów osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - Rada Miejska w Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli za wykonywanie obowiązków 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, w wysokości - 500zł (pięćset złotych). 
Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze 
statutu sołectwa, udziałem w naradach i spotkaniach organizowanych przez Burmistrza, inicjatywach lokalnych 
oraz zadań powierzonych przez organy Gminy Błonie. 

§ 2. 1. Diety wypłacane będą w terminie do 15-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

2. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się w 
wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swojej funkcji z przyczyn zdrowotnych lub 
innych,dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

§ 3. Wypłata diety następuje przelewem na wskazany przez sołtysa, przewodniczącego zarządu osiedla -  
rachunek bankowy lub gotówką  w banku obsługującym rachunek bankowy gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Błoniu Nr XI/125/19 z dnia 9 września 2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 01.09.2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9168


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-25T11:59:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




